
 

 

2026 年 2月 18 日 

チーム代表者様 

奈良県社会人バスケットボール連盟 

会 長 原田 宗和 

理事長 今村 武司 

 

2026 年度 総会の開催についてのご案内 

 

 平素は、当連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記要領にて 2026 年度総会を実施いたします。2026 年度の大会に参加されるチームにつきま

しては、必ずチーム代表者 1名様以上のご参加をお願いたします。 

 ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 2026 年 3月 7日（土）18:00 受付  18:30 開始 

 

２．会 場 橿原万葉ホール 4F 研修室 2 

（奈良県橿原市小房町 11-5 電話：0744-29-1300） 

            

 

３，内 容 1）競技部より 

   ・2025 年度事業報告及び 2026 年度事業計画案 

   ・2026 年度の大会について 

 

  2）財務部より 

   ・2025 年度会計報告及び 2026 年度予算案 

 

  3）審判部より 

   ・2025 年度事業報告及び 2026 年度事業計画案 

   ・2026 年度帯同審判講習会について 

 

  4）その他 

 

                ※総会後､登録についての説明を行います｡ 


